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WSS/KG/2311/DOPKiZP/JNJ/1127/15                                                                      Tychy, dn. 27.11.2015r. 

 

 Wykonawcy ubiegający się  

o udzielenie zamówienia 

 

Dotyczy: odpowiedzi na zapytania w sprawie specyfikacji do przetargu nieograniczonego na 

dostawę implantów urazowo – ortopedycznych wraz z instrumentarium,  

(nr sprawy: 52/15/ZP/PN). 

 

MEGREZ Sp. z o.o. z siedzibą w Tychach, zwana dalej Zamawiającym, w odpowiedzi na 

zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia skierowane przez Wykonawców 

wyjaśnia:  

 

Pytanie nr 1 dotyczy pakietu nr 1  

Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie z Pakietu nr 1 pozycje 1-4, 6,9 do osobnego pakietu  

w celu zwiększenia konkurencyjności i obniżenia ceny produktu? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie w/w pozycji z Pakietu nr 1. 

 

Pytanie nr 2 dotyczy pakietu nr 8 

Wykonawca zwraca się z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie w pakiecie nr 8 implantów 

zgodnie z oczekiwaniami Zamawiającego, bez konieczności tworzenia banku implantów  i dostawę 

implantów wraz z instrumentarium na konkretny zabieg operacyjny w przeciągu 24 godzin od 

zgłoszenia zapotrzebowania drogą telefoniczną, mailową lub faxem. 

Implanty dostarczane są niesterylne, bez daty ważności. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. W takiej sytuacji w formularzu asortymentowo-cenowym 

pod pakietem nr 8 należy powołać się na odpowiedzi na zapytania z dnia 27.11.2015r. którymi 

Zamawiający zrezygnował z konieczności tworzenia banku implantów i zgodził się dostawę 

implantów wraz z instrumentarium na konkretny zabieg operacyjny w przeciągu 1 dnia roboczego 

od zgłoszenia zapotrzebowania drogą telefoniczną, mailową lub faxem.   

 

 PROKURENT 

Dyrektor ds. Organizacyjno-Prawnych  

Karolina Filipowska 

 

 

             

 


